様式第１号（第４条関係）
共同研究申込書
平成    年    月    日
  富山県立大学長  殿
申込者  住所
        氏名                        ㊞
（法人にあっては法人名及び役職、氏名）
  富山県立大学共同研究取扱規程に基づき、下記のとおり共同研究をしたいので申込みます。
記
１．研究課題
２．研究の目的
３．研究の内容
４．共同研究を必要とする理由
５．研究の実施場所
６．研究の実施期間
    平成    年    月    日から平成    年    月    日
７．研究に参加する研究員の職、氏名
８．研究の分担
	富山県立大学

９．研究費の分担
	共同研究申込者が支出する研究経費（①）

	富山県立大学へ納入する研究経費（②）

	共同研究申込者負担額合計（①＋②）

10．その他（共同研究申込者の担当者の所属、氏名、連絡先（〒･住所、電話番号、E-MAIL等））
（注）申込者が法人の場合は法人の概要書等を添付すること。